Operativo Anual de Inversiones de la Universidad de Pamplona, vigencia fiscal de 2015"

7. Que de acuerdo a 10 anteriormente expuesto se hace necesario efectuar un
traslado presupuestal dentro del Presupuesto Gastos y el Plan Operativo Anual
de Inversiones ae la Universidad, vigencia fiscal de 2015 que asciende a
CINCUENTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL
OCHENTA Y TRES PESOS M/CTE ($53.858.083)

RESUELVE:

ARTicULO PRIMERO.- fect rese el siguiente CONTRACREDITO dentro del
Presupuesto de Gastos y el Plan Operativo Anual de Inversiones de la Universidad
de Pamplona, vigencia fiscal 2015, asi:

Capitulo 11. Inversion

2.2 INVERSION

2.2.1
SECTOR.